
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) w związku z §56 ust. 1 Statutu Gminy Baranów (Dz.U.Woj.Wlkp. z 2018r., poz. 8778), Rada Gminy 
Baranów, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące Komisje Stałe Rady Gminy Baranów, ustalając składy osobowe oraz 
przedmiot ich działania: 

1. Komisję Budżetu i Finansów w składzie osobowym: 

1) Łęgocki Franciszek – Przewodniczący 

2) Jerzyk Teresa - Zastępca Przewodniczącego 

3) Haglauer Przemysław 

4) Kremer Marian 

5) Majczyk Marek 

6) Marszałek Ewa 

7) Możdżanowski Jan 

2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Finansów będą sprawy z zakresu gospodarki budżetowej 
i finansów publicznych, celowości i rzetelności planów finansowych, realizacji planów finansowych, 
właściwości przeprowadzanych procedur uchwałodawczych powodujących skutki finansowe oraz opiniowanie 
projektów uchwał w zakresie przedmiotowym działania komisji. 

3. Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego 
w składzie osobowym: 

1) Możdzanowski Jan - Przewodniczący 

2) Zarańska Karolina - Zastępca Przewodniczącego 

3) Hutyra Justyna 

4) Majczyk Marek 

5) Marszałek Ewa 

6) Pawlak Jarosław 

7) Stodolski Andrzej 

4. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku 
Publicznego będą sprawy z zakresu rolnictwa, łowiectwa, ochrony środowiska w tym gospodarowania 
odpadami, ochrony przeciwpożarowej, porządku publicznego i ładu przestrzennego oraz opiniowanie 
projektów uchwał w zakresie przedmiotowym działania komisji. 

5. Komisję Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej w składzie osobowym: 

1) Jerzyk Teresa - Przewodnicząca 

2) Małolepsza Renata - Zastępca Przewodniczącej 

3) Florczak Magdalena 

4) Haglauer Przemysław 

5) Łęgocki Franciszek 

6) Pawlak Jarosław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E66566B-2CC6-4916-ABDD-25F76BE8B09D. Podpisany Strona 1



7) Woźniakowska Elżbieta 

6. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej będą sprawy 
z zakresu oświaty w tym sprawy szkół i przedszkoli, ochrony zdrowia, sportu w tym obiekty sportowe, miejsca 
i place rekreacyjno – wypoczynkowe, kultury w tym biblioteki i inne placówki upowszechniania kultury, opieki 
społecznej oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie przedmiotowym działania komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E66566B-2CC6-4916-ABDD-25F76BE8B09D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/5/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 16 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Gminy może powoływać ze swojego grona komisje stałe. Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu 
Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 8778) Rada Gminy uchwałą określa skład osobowy oraz 
przedmiot działania poszczególnych Komisji Stałych. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E66566B-2CC6-4916-ABDD-25F76BE8B09D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


